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Ansökan om serveringstillstånd från Mera 
Richard

Svar på remiss till socialförvaltningen, SoN 9.1.1-10906/2019 

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen. 
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning
Stadsdelsnämnden har fått Mera Richards ansökan om 
serveringstillstånd på Tallspinnarvägen 16 på remiss från 
socialförvaltningen. Förvaltningen har inget att erinra. 

Bakgrund
Socialförvaltningens tillståndsenhet har överlämnat Mera Richards 
ansökan om serveringstillstånd till Älvsjö stadsdelsnämnd. 
Nämndens inflytande över serveringstillstånd koncentreras till det 
som är av lokalt geografiskt intresse. Det brukar benämnas ”den 
sociala bedömningen” där olika faktorer i restaurangens närhet vägs 
in. Det kan gälla restaurangtätheten i speciella områden med känd 
missbruksproblematik, ordningsproblem eller störningar för 
närboende. Den lagtekniska delen sköts inte av stadsdelsnämnden, 
utan av socialförvaltningens tillståndsenhet.

Ärendet inkom till förvaltningen den 17 januari 2020. I stadens 
riktlinjer för serveringstillstånd framgår att remisstiden är en 
månad. Förvaltningen har fått förlängd svarstid till 20 februari 
2020. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av staben i samråd med förvaltningens 
preventionssamordnare och fältassistenter. Ärendet behandlas i 
förvaltningsgruppen den 13 februari 2020.
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Ärendet
Mera Richard är en mindre restaurang med plats för 14 gäster i 
attefallshus beläget på privat villatomt. Ansökan gäller för servering 
till allmänheten i restaurangen måndag till söndag från klockan 
11.00 till klockan 00.00 samt serveringstillstånd från klockan 11.00 
till klockan 23.00 i uteserveringen måndag till söndag. Den 
servering som kommer att ske motsvarar servering till slutet 
sällskap då det endast är fråga om förbeställda bokningar. Olika 
sällskap kommer att kunna boka plats i samma sittning varför 
verksamheten ändå kategoriseras som servering till allmänheten.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att erinra och föreslår att nämnden 
godkänner tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på 
socialförvaltningens remiss.

Gunilla Davidsson
 Stadsdelsdirektör

Bilaga
Remissen
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